Predmeét: FW: potvrzeni

Prilohy: Expedicni pfikaz II. TJ.pdf; Vydana objednavka 1529.pdf; zverejneni.xml

From: POLYMED - Helpdesk [mailto:helpdesk@polymed.eu]

Sent: Friday, December 10, 2021 2:25 PM

To: I
Subject: RE: potvrzeni

Dobry den,

Potvrzujeme pfijeti objednavky nad 50 000,- K¢ a souhlasime s vloZzenim do registru smluv (Sdruzené zdravotnické

zafizeni Krnov,

)

S pozdravem a pranim hezkého dne.

obchodni oddélenr

POLYMED medical CZ, a.s.
Petra Jilemnického 14
503 01 Hradec Kralové

Tel./fax. +420 495211387
e-mail: Jillc@polymed.cz

http:// www.polymed.cz

From: | <2 avsklad@szzkrnov.cz>

Sent: Friday, December 10, 2021 1:22 PM
To: obchod@polymed.cz
Subject: potvrzeni

Dobry den,
Prosime o potvrzeni objednavky 021/5SZM/001529.
Objednavka nad 50000Kc¢.

dékuji

skladovy referent

Sdruzené zdravotnické zafizeni Krnov,
pfispévkova organizace

I.P.Paviova 9

794 01 KRNOV


http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro

IC: 00844641
DIC: CZ00844641

tel: 554 690 240
e-mail: zdravsklad@szzkrnov.cz

]

Zvazte, prosim, zda je nutno tuto zprdvu vytisknout: Setfeme nase Zivotni prostredi!
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